渝桐股党发〔2014〕12 号          签发人：黎涛

关于组织安排观看党的群众路线教育关于组织安排观看党的群众路线教育关于组织安排观看党的群众路线教育关于组织安排观看党的群众路线教育
电视教材电视教材电视教材电视教材（（（（6666 集集集集））））的通知的通知的通知的通知

各单位党组织：

为了推动党的群众路线教育实践活动的深入开展，根据集

团公司党委安排，现将观看“党的群众路线教育电视教材（6

集）”有关事宜通知如下：

一、参加人员：各公司领导班子成员、全体党员（含入党

积极分子）和各级干部。还可以根据本单位生产（经营）情况

组织其他员工观看。

二、如遇特殊情况不能观看的，必须书面说明理由并经本

单位书记同意方可请假。但实际观看人数不得低于应观看人数

的 95%。

三、除股份公司本部、医院销售公司、中药材公司、连锁

公司本部、保健品公司五家单位统一安排观看外，其他党组织

均自行安排在 5月 30 日以前观看完毕。

四、请各党组织即日起自带 6G 以上移动 U 盘到股份公司

党办拷取教材按规定时间自行安排观看。观看结束后，请各党

组织及时将应参加观看人数、实际参加观看人数、参加的领导

名单（观看报到册复印件）和通过观看收到的效果，于 6 月

10 日前书面形式报股份公司党办。联系人：邹年  传真电话：

89885201。

五、股份公司本部、医院销售公司、中药材公司、连锁公

司本部、保健品公司五家单位统一安排观看安排如下：

单  位 观看时间

及地点

组织者 领片地点

股份公司本部、

中药材公司。

4 月 23 日下午

2点 30 分

四楼会议室

股份公司党办 股份公司党办

连锁公司

医院销售公司

保健品公司

4 月 29 日下午

2 点 30 分

四楼会议室

连锁公司总支

 股份公司党办

                   中共重庆桐君阁股份有限公司委员会

                            2014 年 4 月 14 日

抄送：集团公司党办

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014 年 4 月 14 日印发

  拟稿：邹年                     核稿：肖进